

Årsredovisning
för
Pong Gruppen AB
559092-2554

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Zhan, Styrelseledamot
2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Pong Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom drift och förvaltning av egna dotterbolag. Bolaget bedriver även s.k. virtual kitchens för matleveranser och take away-beställningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utökat sin verksamhet till att bedriva s.k. virtual kitchens, där man bedriver restaurangverksamhet enbart avsedd för leverans och take away. Bolaget har således ingen fysisk restaurang som gäster kan besöka, utan försäljningen sker via onlinebeställningar och appar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	42 552	24 925	20 735	22 025
Resultat efter finansiella poster	7 946	17 693	13 907	10 624
Soliditet (%)	26	35	53	32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning grundar sig i bolagets verksamhetsutökning av virtual kitchens.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	49 120 490	1 451 541	50 622 031
Disposition enligt beslut av årsstämman: Balanseras i ny räkning		1 451 541	-1 451 541	0
Årets resultat			2 569 729	2 569 729
Belopp vid årets utgång	50 000	50 572 031	2 569 729	53 191 760

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 572 031
årets vinst	2 569 729
	53 141 760
disponeras så att i ny räkning överföres	53 141 760
	53 141 760

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		42 552 024	24 924 779
Övriga rörelseintäkter		149	154 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 552 173	25 078 869
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 718 540	0
Övriga externa kostnader		-16 638 973	-7 143 921
Personalkostnader	2	-2 653 733	-1 963 630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 006	-20 872
Övriga rörelsekostnader		-198	-551
Summa rörelsekostnader		-37 049 450	-9 128 974
Rörelseresultat		5 502 723	15 949 895
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	2 443 162	1 558 060
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 537	190 750
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 716	-5 540
Summa finansiella poster		2 442 983	1 743 270
Resultat efter finansiella poster		7 945 706	17 693 165
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		54 563 626	35 835 664
Lämnade koncernbidrag		-59 939 603	-52 077 288
Summa bokslutsdispositioner		-5 375 977	-16 241 624
Resultat före skatt		2 569 729	1 451 541
Årets resultat		2 569 729	1 451 541

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	136 189	174 195
Summa materiella anläggningstillgångar		136 189	174 195
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	66 242 061	64 009 899
Summa finansiella anläggningstillgångar		66 242 061	64 009 899
Summa anläggningstillgångar		66 378 250	64 184 094
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		692 197	0
Fordringar hos koncernföretag		133 146 085	79 685 885
Övriga fordringar		1 566 213	1 001 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 622	12 653
Summa kortfristiga fordringar		135 424 117	80 699 786
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 255	16 041
Summa kassa och bank		8 255	16 041
Summa omsättningstillgångar		135 432 372	80 715 827
SUMMA TILLGÅNGAR		201 810 622	144 899 921

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 572 031	49 120 490
Årets resultat		2 569 729	1 451 541
Summa fritt eget kapital		53 141 760	50 572 031
Summa eget kapital		53 191 760	50 622 031
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		347 728	300 823
Skulder till koncernföretag		147 622 658	92 896 387
Övriga skulder		103 288	612 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		545 188	468 584
Summa kortfristiga skulder		148 618 862	94 277 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		201 810 622	144 899 921

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Erhållna utdelningar	261 000	0
Återföring av nedskrivningar	2 182 162	1 558 060
	2 443 162	1 558 060

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 031	151 051
Inköp	0	190 031
Försäljningar/utrangeringar	0	-151 051
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 031	190 031
Ingående avskrivningar	-15 836	-15 105
Försäljningar/utrangeringar	0	20 141
Årets avskrivningar	-38 006	-20 872
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 842	-15 836
Utgående redovisat värde	136 189	174 195

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 414 611	66 389 611
Inköp	50 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 464 611	66 414 611
Ingående nedskrivningar	-2 404 712	-3 962 772
Återförda nedskrivningar	2 182 162	1 558 060
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-222 550	-2 404 712
Utgående redovisat värde	66 242 061	64 009 899

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Pong AB, org.nr. 556768-3734, med säte i Stockholm.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Pong AB med organisationsnummer 556768-3734 med säte i Stockholm.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Michael Zhan
Michael Zhan
Verkställande direktör
2025-06-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

KPMG AB

Adam Eriksson Levd
Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor
